PAGE

[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«16» 07. 2013 г.

    № 315
г.Лисичанск

О признании победителей конкурсов
на перевозку пассажиров
автомобильным транспортом

Руководствуясь ст. 7 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», ст.28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», п. 51 Порядка проведения конкурса по перевозке пассажиров на автобусном маршруте общего пользования  утверждённого постановлением  Кабинета Министров Украины от 3 декабря 2008 г. № 1081  и в соответствии с решением комиссии по перевозке пассажиров автомобильным транспортом (протокол № 3 от 21.06.2013 г.) исполком Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1.  Ввести в действие решение конкурсного комитета от 21.06.2013 г.:
 О признании победителями конкурсов на городских автобусных маршрутах общего пользования:
по конкурсу № 1 маршрут: № 111 «Центральный рынок – з-д «Пролетарий» - КП Лисичанское троллейбусное управление»;

по конкурсу № 2 маршрут: № 114 « Стекольный  з/д» - з/д РТИ» - ЧП «Люксавто-СДК».

2. Управлению экономики согласно п. 53 Порядка проведения конкурса по перевозке пассажиров на автобусном маршруте общего пользования, а также ст.44 Закона Украины «Об автомобильном транспорте» подготовить проекты договоров с перевозчиком:

 по конкурсу №1 - сроком на 1 год;
 по конкурсу №2 - сроком на 5 лет;

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте
Лисичанского городского совета.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя городского головы  Шальнева А.Л.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов